
 

 

DKT-5740-27/19 

POSTANOWIENIE NR 162/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Dąbrowa Górnicza 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 67 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Dąbrowie Górniczej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/ - /Arkadiusz Cichocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

162/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, V LO z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. Czapińskiego 8,  

41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Roksana Teresa Bartosik-Bukład, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Patrycja Kamila Kordyś, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

3. Klaudia Katarzyna Kuźmicka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Sosnowiec 

4. Iwona Urszula Sieruga, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

5. Iwona Renata Świgoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Justyna Witecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Grażyna Barbara Zając, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Karina Maria Zawadzka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Karolina Wiktoria Zyguła, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Mireckiego 1, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Halina Chachurska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Małgorzata Górecka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Krystian Grzegorz Łazarski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Joanna Wanda Nowakowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Agata Dominika Ochojska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Dorota Brygida Olszewska, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Renata Anna Rogala, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 30, ul. Jaworowa 6, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Magdalena Aleksandra Beryt, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Maciej Janusz Cichy, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Dorota Katarzyna Górska, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Marek Stanisław Hyla, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Paulina Łojek, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Aneta Marta Pawluś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Monika Marta Sroka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

8. Monika Anna Sygiet, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

9. Monika Tepling, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 30, ul. Jaworowa 6, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Marta Bajor, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Katarzyna Ewa Bednarczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Ewelina Sylwia Brożek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

4. Ewa Wiesława Czerniakowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

5. Sebastian Janusz Izydor, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Krystyna Genowefa Król, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Aleksandra Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Jolanta Papis, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Sylwia Teresa Szymczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, AOM Nr 1 SM "Lokator", ul. Jaworowa 2, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Jacek Zbigniew Bargieła, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

2. Maria First, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

3. Karolina Małgorzata Iwaszkiewicz, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

4. Bartłomiej Kuczak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Sebastian Maksymilian Łukaszewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Sosnowiec 

6. Konrad Jan Piróg, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Marta Małgorzata Rzemieniecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

8. Izabella Sandra Siemońska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Katarzyna Wardęga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Robert Michał Włodarczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

11. Damian Woźniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Klub "Krąg", ul. Ludowa 19A, 41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Łukasz Jacek Bargieła, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

2. Aleksandra Jędryczka-Szczygieł, zgłoszona przez KW NK, zam. Sosnowiec 

3. Klaudia Joanna Kocel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Joanna Agnieszka Musiał, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Patrycja Aneta Papis, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Dorota Bernadeta Pławecka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Joanna Krystyna Podgórska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Paweł Tomasz Toborek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

9. Józef Marian Uroda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Adrian Marcin Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

11. Bożena Stanisława Zadęcka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Mireckiego 1, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Aleksandra Baran, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

2. Bartłomiej Błaś, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

3. Przemyslaw Marcin Brzykcy, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Grzegorz Władysław Grzybek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Dariusz Łukasz Herman, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Anna Maria Nowakowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Danuta Anna Rozkocha, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

8. Sebastian Stęplewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Ewa Dorota Żemańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Sportowych, ul. Chopina 34, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Aldona Maria Borowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Barbara Ciesielska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Sara Iwona Duda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Magdalena Teresa Gołębiowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Będzin 

5. Monika Iwańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

6. Zbigniew Łubek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Ewelina Sawara, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Helena Sobek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

9. Kacper Jan Szymczak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Sportowych, ul. Chopina 34, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Paulina Helena Kania, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Natalia Małgorzata Łubek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Beata Niewiara, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

4. Paulina Beata Pasieka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

5. Jagoda Karolina Pierzchała, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Joanna Ewa Rak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Agnieszka Marzena Skutnik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Grażyna Jadwiga Sokal, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Czeladź 

9. Ewelina Izabela Stachoń, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Iwona Zofia Stodolna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

11. Natalia Urszula Ślusarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Sportowych, ul. Chopina 34, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Marian Bartos, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA CZĘSTOCHOWY, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Piotr Kamil Błaut, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Agnieszka Ciepierska, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Marzena Maria Dorobisz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

5. Karol Marek Gocyła, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Zofia Kubińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Krystyna Irena Rogalska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Tomasz Stanisław Rosik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Bożena Henryka Stępień, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Jan Czesław Widłak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

11. Ryszard Kazimierz Zasada, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Młodzieżowy Ośrodek Pracy Twórczej, ul. 3 Maja 30,  

41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Marta Weronika Czekaj, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Radlin 

2. Krzysztof Kaczor, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

3. Maciej Jan Kilian, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Lucyna Lamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Teresa Halina Sińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

6. Leszek Tomasz Świgoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Iwona Wilk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

8. Sylwia Bożena Wójcik, zgłoszona przez KW NK, zam. Mysłowice 

9. Marta Anna Zegan, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, II LO, ul. Górnicza 17, 41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Janina Kaczor, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

2. Maja Weronika Lasoń, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Remigiusz Eugeniusz Małecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Agata Mikitiuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Paweł Jan Omirski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sosnowiec 

6. Karolina Maria Strzelec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Beata Syguła, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sosnowiec 

8. Zofia Lucyna Tracz, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Radosław Daniel Wesołowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Górników Redenu 4,  

41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Adrian Błoch, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

2. Andrzej Jan Cichoński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Grażyna Maria Kozłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Katowice 

4. Aleksandra Agnieszka Piróg, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Michał Mateusz Sawczuk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Grażyna Antonina Spiegolska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Fabian Szczerek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Agnieszka Ewa Ślusarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Aleksandra Elżbieta Zygmunt, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Górników Redenu 4,  

41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Andrzej Adam Chrobot, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Agnieszka Duraj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

3. Sonia Monika Gluźniewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Tomasz Andrzej Krzyżowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Sosnowiec 

5. Michał Piotr Podgórski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Mirosław Siennicki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

7. Regina Szwaczka, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Artur Marek Tuleta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Grzegorz Andrzej Wójcik, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Królowej Jadwigi 11,  

41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Ilona Ewa Ciężarek, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Halina Józefa Głowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Grzegorz Józef Kalist, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Justyna Kostrusiak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Joanna Ewa Łaszczyca, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

6. Małgorzata Maria Morchat, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Adrianna Patyna, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

8. Dorota Beata Szwaczka, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Marek Ryszard Walczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Anna Wądołowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

11. Katarzyna Jolanta Witkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa nr 20 z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. Karola Adamieckiego 12, 41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Maciej Filip Dobrowolski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Zofia Fatyga, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Iga Magdalena Gęsikowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Rafał Jędrzejczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sosnowiec 

5. Karolina Anna Nocoń, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

6. Wiesław Piwoński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

7. Adam Robert Stodolny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Katarzyna Bogumiła Walczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Mateusz Adam Wojciechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 20 z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. Karola Adamieckiego 12, 41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Paweł Krzysztof Bargieła, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Zdzisława Ewa Gęsikowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Justyna Sylwia Grusznik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

4. Joanna Izabela Kawiorowska-Witek, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

5. Piotr Maruszak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Dobrawa Estera Skonieczna-Gawlik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Sosnowiec 

7. Monika Anna Szymańska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Danuta Maria Tuleta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Martyna Katarzyna Underowicz-Bugajska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 

NARODU, zam. Sosnowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Klub "Helikon", ul. Wojska Polskiego 45, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Dominika Maria Błaszczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

2. Danuta Maria Czechowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Maciej Filip Grzejdziak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

4. Agata Kalist, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Joanna Kalita, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Marta Katarzyna Kwietniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Będzin 

7. Samanta Wiktoria Rygalska, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Konrad Wilczyński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Weronika Daria Witkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, I LO, ul. Kopernika 40, 41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Katarzyna Camona, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Olga Stanisława Dudkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Kinga Helena Grzejdziak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

4. Gabriela Julia Kończak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

5. Barbara Stanisława Majda, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Tomasz Edward Rybak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

7. Jakub Skiba, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Czeladź 

8. Jadwiga Maria Sojska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Beata Dorota Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Agnieszka Anna Trawczyńska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Sosnowiec 

11. Aleksandra Martyna Witek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Krasińskiego 34,  

41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Krzysztof Jerzy Cierniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Ewa Zofia Gawron, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

3. Marcin Rafał Gładkowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Ewelina Mariola Kamińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Magdalena Kapkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

6. Kamil Sławomir Kiernożycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Anna Bożena Łakus, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

8. Mariola Stanisława Rojek, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Marta Ewa Wilczyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Przedszkole nr 6, ul. Robotnicza 33, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Paulina Adamczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Rafał Mateusz Gębczyński, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Marcel Konopa, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Laura Leokadia Koziak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Sosnowiec 

5. Anna Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Wioletta Barbara Stępień, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Sosnowiec 

7. Marian Kazimierz Straś, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

8. Jarosław Węsierski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Ryszard Ludwik Żabicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkół nr 4, ul. Łęknice 35, 41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Agnieszka Barbara Domałaczna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Michał Jacek Kała, zgłoszony przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Aleksandra Kania, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Krzysztof Klimczak, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Daria Barbara Kopiec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

6. Katarzyna Danuta Olszewska-Skorupka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 

NARODU, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Grzegorz Andrzej Rabsztyn, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Helena Krystyna Szmitkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Izabela Katarzyna Wtorek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Julia Weronika Zdunik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

11. Zbigniew Jerzy Żabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkół nr 4, ul. Łęknice 35, 41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Krystyna Aniela Falfus, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Tadeusz Jan Fujarski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Klaudia Keyt Głuszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Przemysław Kędzior, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

5. Klaudia Magdalena Kręgiel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Magdalena Karolina Rabsztyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Rafał Różycki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Marlena Ewelina Rubin - Rudnicka, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

9. Monika Eugenia Sołtys, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami Przedszkolnymi,  

ul. Konopnickiej 56, 41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Łukasz Maciej Dudek, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

2. Justyna Edyta Dziadosz-Taborek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Justyna Sandra Kosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Barbara Książek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Sylwia Henryka Latos, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Twardowice 

6. Katarzyna Alfreda Przybylak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Anna Bernadetta Pułka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Gilowice 

8. Monika Anna Rachwał, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Monika Elżbieta Sobań, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, 

ul. Jasna 29/3, 41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Marta Glimos, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

2. Aneta Halina Kalińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

3. Elżbieta Maria Kistela, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Łukasz Henryk Nytko, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Patryk Oskar Strzałkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sosnowiec 

6. Marcel Dawid Torbus, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

7. Katarzyna Zofia Vrabetz-Ciastoń, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Klub "Helikon", ul. Wojska Polskiego 45, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Maciej Chmielewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Krystyna Gałka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Iwona Kielesińska, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Tadeusz Kokolus, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

5. Barbara Elżbieta Nowicka-Hajdas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Wiktoria Dorota Tambor, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sosnowiec 

7. Kornelia Ewa Tryjańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Małgorzata Cecylia Trzcińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Katarzyna Wójcik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Zespół Szkół Ekonomicznych, Aleja Józefa  

Piłsudskiego 5, 41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Beata Adamczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Janina Teresa Domaszot, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Patrycja Marta Dudała, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

4. Irena Gęborska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Anna Magdalena Hyra, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Iwona Matusiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Mateusz Zbigniew Rak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Andrzej Mieczysław Skubera, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Tomasz Władysław Woźniak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zespół Szkół Ekonomicznych, Aleja Józefa  

Piłsudskiego 5, 41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Jacek Jan Adamik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Szymon Mateusz Hyla, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

3. Julia Kozłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sosnowiec 

4. Kamil Wiktor Kramarczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Anna Ewa Krasoń, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Arkadiusz Ryszard Łapa, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Mariola Helena Nowak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

8. Jan Józef Pasieka, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

9. Marian Aleksander Siembida, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Jan Siemiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

11. Ryszard Wojciech Zienkiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Wyspiańskiego 1,  

41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Michał Stanisław Balcerek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Będzin 

2. Karolina Bukład, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Małgorzata Anna Cieślik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

4. Grażyna Małgorzata Czerwińska, zgłoszona przez KWW POLSKIE 

RODZINY RAZEM, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Krzysztof Witold Dudajek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

6. Katarzyna Gabriela Góra, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Joanna Agnieszka Klimczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

8. Paulina Dominika Kordel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

9. Piotr Marcin Krupa, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

10. Magdalena Katarzyna Mosz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

11. Zdzisława Rakowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Krasińskiego 34,  

41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Sławomir Józef Helicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

2. Justyna Elżbieta Hyla, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

3. Roksana Karina Koziak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Jolanta Paulina Makowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

5. Dorota Barbara Męcik, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Hanka Małgorzata Michalik - Przybylska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 

NARODU, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Gabriela Natalia Nowacka-Nowak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Beata Elżbieta Regulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Katarzyna Anna Zbiżek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Przedszkole nr 11, ul. Krasińskiego 35, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Olga Janina Bugajska-Helicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Krzysztof Stanisław Chajduga, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

3. Karolina Sandra Ciemierz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Agnieszka Anna Kot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Joanna Henryka Maguda, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Paulina Renata Patyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Zbigniew Piątek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Sylwia Beata Stępień, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Sosnowiec 

9. Iwona Mirosława Wójcik, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa nr 13, Aleja Józefa Piłsudskiego 24,  

41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Patrycja Sylwia Bugajska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

2. Sebastian Piotr Burczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sosnowiec 

3. Radosław Paweł Czerwiński, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Zenon Roman Gradzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Marzena Monika Kijanka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Małgorzata Dorota Krupa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Ryszard Lorek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Malwina Liwia Lorens, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Paweł Nalewajk, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Joanna Rek- Modzelewska, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

11. Kinga Dorota Terlecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa nr 13, Aleja Józefa Piłsudskiego 24,  

41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Mateusz Jerzy Ciastoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Maja Aleksandra Kozłowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

3. Iwona Joanna Łabędzka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

4. Katarzyna Nalewajk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Grażyna Ilona Polak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Gabriela Barbara Rybicka, zgłoszona przez KW NK, zam. Będzin 

7. Karolina Ewa Rykała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Patrycja Magdalena Sabalska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Agnieszka Ewa Szeremeta, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa nr 13, Aleja Józefa Piłsudskiego 24,  

41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Ewa Maria Bień, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

2. Adrian Dudajek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

3. Klaudia Teresa Kurzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Elżbieta Teresa Mularczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sosnowiec 

5. Paweł Pudlik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

6. Jerzy Radomski, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

7. Mateusz Janusz Rybicki, zgłoszony przez KW NK, zam. Będzin 

8. Szymon Piotr Szuliński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Krystyna Helena Wilk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Szkoła Podstawowa nr 29 z Oddziałami Sportowymi,  

ul. Gustawa Morcinka 4, 41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Joanna Magdalena Aleksandrzak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Joanna Marta Banaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Barbara Agnieszka Fenig, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Konrad Kacper Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Jolanta Anna Leks-Bugajska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Sosnowiec 

6. Dorota Presz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

7. Jakub Maciej Ratajczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Ryszard Grzegorz Ścisłowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Jakub Marcin Terlecki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Magdalena Małgorzata Włodarczyk, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

11. Violetta Lucjana Zawadzka, zgłoszona przez KW NK, zam. Sosnowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Szkoła Podstawowa nr 29 z Oddziałami Sportowymi,  

ul. Gustawa Morcinka 4, 41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Izabela Zofia Bugajska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sosnowiec 

2. Agnieszka Elżbieta Ciastoń, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Elżbieta Ewa Janicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Beata Maria Kondracka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Niegowonice 

5. Ryszarda Kopczyńska, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Grażyna Niewiara, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

7. Aneta Beata Ogórek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

8. Agnieszka Marzena Ratajczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Karolina Rusin, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

10. Michał Stankiewicz, zgłoszony przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

11. Elżbieta Regina Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Przedszkole nr 14, ul. Tysiąclecia 25a, 41-303 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Wojciech Andrzej Bazgier, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Bernard Jan Golik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Marta Henryka Janicka, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Kamil Kwapisz, zgłoszony przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Wioletta Anna Łazanowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

6. Mariusz Tomasz Perzyna, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

7. Magdalena Milena Sawczuk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Anna Maria Strzałka- Obałek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Alicja Świtoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Renata Anna Trepka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

11. Grażyna Wesołowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Klub "Unikat", ul. Kasprzaka 46, 41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Henryka Zofia Bawoł, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Anna Urszula Bąk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

3. Mariola Borowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Elżbieta Genowefa Dejka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Wioletta Jasińska, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Malwina Anna Margas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Elżbieta Nowak, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

8. Małgorzata Anna Piwońska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

9. Angelika Oliwia Sitkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Barbara Trzmielińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

11. Kamil Andrzej Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Tysiąclecia 25, 41-303 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Andrzej Białas, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Barbara Gładzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Nicole Aleksandra Juzuń, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Magdalena Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Magdalena Ryszarda Krypciak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Małgorzata Maria Luboń, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Tomasz Piotr Sadowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

8. Jolanta Maria Szczurko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Anna Trepka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Tysiąclecia 25, 41-303 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Krystyna Chyc, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Agnieszka Barbara Jurek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Patrycja Aleksandra Jurek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

4. Anita Małgorzata Markiewicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Elżbieta Hanna Pabisek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Jadwiga Halina Rychlik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Bogumiła Anna Sadowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

8. Jolanta Stachoń, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Paweł Robert Szymczyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Kamil Sebastian Trepka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

11. Radosław Urgacz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Przedszkole nr 12, ul. Ignacego Krasickiego 1,  

41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Kamila Daria Kaczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Magdalena Katarzyna Karkos-Radziej, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

3. Piotr Tomasz Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

4. Patrycja Mirosława Pakuła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Halina Ewa Radziej, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

6. Ryszard Jan Różycki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

7. Edyta Tomczewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Grzegorz Marian Urbański, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Adrian Zdzisław Zagrodzki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2, ul. Prusa 3,  

41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Anna Dudek, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Iwona Kościelny, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Daria Patrycja Kudzia, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

4. Agnieszka Urszula Pala, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

5. Anna Sobótka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

6. Daniel Piotr Toborek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

7. Dominika Magdalena Urgacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Klaudia Dominika Zbruk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Stanisław Żurek, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2, ul. Prusa 3,  

41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Wiesława Danuta Brzózka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Michał Dawid Budny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Wiktoria Monika Do Duc, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

4. Małgorzata Marta Obuchowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

5. Marzena Anna Szydłowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Lędziny 

6. Krzysztof Grzegorz Urbański, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Marta Paulina Żurek, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Szkoła Podstawowa nr 18, Aleja Józefa Piłsudskiego 73,  

41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Aleksandra Anna Chmiel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Katowice 

2. Aleksandra Marta Gajda, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

3. Dominika Anna Góra, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Dariusz Piotr Janeczek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

5. Halina Kuźmińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Filip Leonhard, zgłoszony przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Gabriel Krzysztof Szewczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

8. Wanda Halina Tanasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Rafał Tomczewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Szkoła Podstawowa nr 18, Aleja Józefa Piłsudskiego 73,  

41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Krzysztof Janusz Będziszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Agnieszka Magdalena Grela, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Edyta Monika Grząś, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

4. Jolanta Małgorzata Janeczek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

5. Krystyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

6. Dariusz Adam Mietlicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sosnowiec 

7. Ewa Oleksy, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Aneta Katarzyna Samul, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Agnieszka Danuta Szymczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Przemysław Michał Śmiłek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

11. Marzanna Teresa Wszołek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci 

i Młodzieży Niepełnosprawnej, ul. Swobodna 59, 41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Angelika Klaudia Bilska, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Katarzyna Barbara Cieślik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

3. Ewa Małecka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Jolanta Danuta Nowak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Wiesława Panek, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Patrycja Katarzyna Petrykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Wiktor Rzewnicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

8. Zbigniew Marek Szczepanik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Gertruda Agata Wieczorek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Mariusz Grzegorz Wyjadłowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

11. Renata Edyta Zaworska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Zespół Szkół Plastycznych, ul. Kosmonautów 8,  

41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Iwona Katarzyna Berdek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

2. Czesław Bigaj, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Adam Piotr Jakubek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Weronika Agata Klimczak, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Wojciech Sebastian Konieczny, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Tomasz Piotr Piwoński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

7. Paulina Anna Pruchnicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Paweł Stasik, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

9. Denis Szymczyk, zgłoszony przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, Ujejsce ul. Mieszka I 20, 

42-520 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Adrianna Patrycja Antas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Anna Bulica, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Ewelina Antonina Czarny, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Wioletta Maria Dudek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Mariusz Kaca, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA CZĘSTOCHOWY, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Bartłomiej Michał Kuter, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Agnieszka Katarzyna Niedbał, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Krzysztof Jacek Otok, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sosnowiec 

9. Sławomir Stanisław Pacanowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Paulina Marta Wędraszek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Szkoła Podstawowa nr 35 z Oddziałami Przedszkolnymi, 

Trzebiesławice ul. Uczniowska 24, 42-520 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Daniel Karol Bagiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

2. Magdalena Joanna Gibałka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

3. Alicja Jurek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

4. Jakub Szymon Kołacz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Łukasz Wiktor Krawczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Anna Łukasik, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

7. Patryk Skręt, zgłoszony przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Krzysztof Robert Szkoc, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

9. Anna Renata Szymiec, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Wojkowice Kościelne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Szkoła Podstawowa nr 21, Ząbkowice ul. Gospodarcza 1,  

42-520 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Adam Jan Cieślik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Justyna Urszula Dudzińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Będzin 

3. Jerzy Marian Jastrząb, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Beata Dagmara Karwaczyńska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Sebastian Ryszard Kosakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Magdalena Koścień, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Zbigniew Papierniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Agnieszka Jolanta Przybysz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Anna Sobczyk, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Dom Kultury, Ząbkowice ul. Chemiczna 2, 42-520 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Patrycja Weronika Ambroziak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Katowice 

2. Martyna Anna Jakieła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Ewa Anna Janik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Justyna Kierzkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Anna Mikołajczak, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Karol Łukasz Niedbał, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Magdalena Paulina Porębska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

8. Martyna Magdalena Skrzypczak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Dariusz Świercz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Dom Kultury, Ząbkowice ul. Chemiczna 2, 42-520 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Paulina Judyta Karwaczyńska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Justyna Łukasik, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

3. Rafał Ryszard Makieła, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Celina Stanisława Marzec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Sandra Kamila Porębska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

6. Agnieszka Marta Ruchlewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Anita Świercz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Szkoła Podstawowa nr 22, Ząbkowice Aleja Zwycięstwa 44, 

42-520 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Angelika Roberta Bławat, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Beata Elżbieta Bochenek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Tatiana Elżbieta Duraj - Fert, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

4. Renata Zdzisława Dziedzic, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Góra Siewierska 

5. Krystyna Górnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

6. Joanna Gutowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Klaudia Janina Karbownik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Katarzyna Maria Nagły, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Beata Katarzyna Rogoż, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Dagmara Stachowiak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

11. Grzegorz Paweł Wilczyński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7, Ząbkowice, Aleja 

Zwycięstwa 77, 42-520 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Aneta Ewelina Cembrowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Siewierz 

2. Bożena Urszula Kachniarz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

3. Marzena Emilia Kaniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Ilona Anita Lelas, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA CZĘSTOCHOWY, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Dagmara Maciążek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Iwona Wanda Makieła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Michał Paweł Mentelski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

8. Aldona Katarzyna Noelle, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Justyna Talik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Wysoka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7, Ząbkowice, Aleja 

Zwycięstwa 77, 42-520 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Anna Bożena Kachniarz-Sobocińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 

NARODU, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Kamil Adam Kania, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sosnowiec 

3. Paweł Piotr Lelas, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Aleksandra Barbara Nagły, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Marzena Orzeł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Agnieszka Grażyna Rychter, zgłoszona przez KW NK, zam. Siewierz 

7. Grażyna Ilona Sałagan, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Będzin 

8. Magdalena Kamila Tokarz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Wioleta Magdalena Wojnacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6, Tucznawa  

ul. Idzikowskiego 139, 42-520 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Izabela Bigaj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

2. Małgorzata Zdzisława Budny, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

3. Anna Leonarda Dziechciarz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Anna Katarzyna Górnicka-Stangrett, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Martyna Joanna Iwanek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

6. Gabriela Katarzyna Jędryczka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Alina Wanda Kępa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Ilona Anna Kleszcz, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Agnieszka Lucyna Pietraszko, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Adrian Włodzimierz Przybyła, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

11. Barbara Teresa Srębowata-Cierniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Świetlica Klub, Łęka ul. Przelotowa 185a, 42-523 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Gabriela Anna Bukowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrzeg 

2. Elżbieta Cieślik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Maria Danuta Dąbek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Maria Kmiotek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

5. Dorota Joanna Koszarna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Elżbieta Stefania Malczycka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

7. Danuta Matusiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Szkoła Podstawowa nr 28 z Oddziałami Przedszkolnymi, 

Okradzionów ul. Górna 1, 42-524 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Agnieszka Elżbieta Blady, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Jan Czerw, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

3. Kinga Magdalena Grzych, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

4. Agnieszka Marta Kraszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Katarzyna Krawiec, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

6. Rafał Jarosław Pawluś, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

7. Monika Marta Pierzchała, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Aneta Dorota Szewczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Małgorzata Maria Zgórska, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, Błędów ul. Żołnierska 

188, 42-525 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Damian Łukasz Kaniecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Tomasz Konrad Matwiejczuk, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Anna Natalia Nowakowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Zuzanna Edyta Pierzchała, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Edyta Rogozińska-Słowikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łazy 

6. Henryk Franciszek Skoczyński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

7. Emil Zbigniew Skrzekowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Marcin Antoni Stangrett, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Ewa Anna Znowiec, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, Strzemieszyce ul. 

Sportowa 16, 42-530 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Agnieszka Fortońska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Anna Gala, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA CZĘSTOCHOWY, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

3. Daniel Gala, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

4. Teresa Henryka Góral-Gołąbek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Władysław Wiesław Guzik, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

6. Violetta Klimek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

7. Jadwiga Kosakowska, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Zuzanna Jadwiga Majewska, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

9. Krzysztof Piotr Monica, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Wioletta Paluch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

11. Natalia Maria Wiatrowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, Strzemieszyce ul. Ofiar 

Katynia 76, 42-530 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Barbara Dorota Białas, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

2. Sylwia Chałuda, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

3. Małgorzata Fortońska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Tomasz Fortoński, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

5. Olga Magdalena Garncarzyk, zgłoszona przez KW NK, zam. Sosnowiec 

6. Anna Dorota Haberka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Igor Kozub, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

8. Iwona Julita Kula, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Aleksandra Libera, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Karolina Natalia Maligłówka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

11. Wiesław Olszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Szkoła Podstawowa nr 24, Strzemieszyce ul. Obrońców 

Pokoju 7, 42-530 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Grażyna Banasik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA CZĘSTOCHOWY, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Elżbieta Barbara Cina, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Mateusz Krzysztof Ekiert, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Magdalena Aneta Klim, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

5. Beata Napora-Kaleta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Elżbieta Izabela Porębska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Aleksandra Edyta Walotek-Barczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 

NARODU, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Magdalena Katarzyna Wiatrowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

9. Zdzisław Antoni Widacha, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5, Strzemieszyce ul. 

Strzemieszycka 390, 42-530 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Ewa Maria Czubilińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Szymon Jakub Gładzik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Sosnowiec 

3. Henryka Haberka-Mordaka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sosnowiec 

4. Anna Bogusława Klim, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

5. Jacek Arkadiusz Klimek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Andrzej Kazimierz Krzeszowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Dorota Romaniuk, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

8. Justyna Barbara Rybak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

9. Maciej Mieczysław Szaniawski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Świetlica Środowiskowa, Strzemieszyce ul. Główna 61, 42-

530 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Jacek Marian Białas, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

2. Bartosz Władysław Guzik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

3. Katarzyna Agnieszka Kosmala, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Anna Eugenia Kubacka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Daria Agata Kudłacz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemonia 

6. Bogusława Mirosława Nowicka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

7. Marta Mirosława Spychała, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Mateusz Stanisław Zamorski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Iwona Beata Zych, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, Szkoła Podstawowa nr 26 z Oddziałami Przedszkolnymi, 

Łosień ul. Gołonoska 23, 42-523 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Grażyna Stanisława Cuber, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

2. Wiktoria Gabriela Duda, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

3. Anna Kaczmarzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Ilona Maria Kaliściak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Józef Jerzy Marzec, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Katarzyna Iwona Pawluś, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Dagmara Maria Przepióra, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Będzin 

8. Marta Zofia Tomczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Alicja Wiatrowska-Cieplak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 66, Zagłębiowskie Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. 

Sz. Starkiewicza, ul. Szpitalna 13, 41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Andrzej Jakub Balicki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Sławków 

2. Eliza Janus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

3. Anna Irena Możdżeń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

4. Zuzanna Weronika Myrta, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Ewa Elwira Urbanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67, Dom Pomocy Społecznej "Pod Dębem '', ul. Norwida 1, 41-

300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Karolina Dominika Kawalec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Marta Anna Możdżeń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

3. Stanisław Rosik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

4. Magdalena Sonik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Będzin 

5. Magdalena Anna Wielgus, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

 


